De tribus alijs parùm vfitatis expositionum generibus, elementario, physico, atq; prophetico.

Cap. LV.

SVNT alia expositionum genera parùm vfitata, elementarium, physicum, atq; propheticum. Cauendum Ecclesiastico oratori esse existimo, nè in cœtu hominum, longas disputationes de numeris, & elementorum significationibus instituat. res enim plena est obscuritatis, infrustruosa, & à communi usu loquendi abhorrens. res etiam diuinas ac salutares ad ordinem cælorum, atque ad corpora naturalia, sive ad metallæ referre, est hominis abutentis ingenio & philosophiae cognitione, & salutem anima-